
 

 

1 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XX           PRIMORSKI DOLAC,    11. siječnja 2017.g.        BROJ  2/17 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik: 

 

1.  Odluka o zbirnom popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine Primorski Dolac ....2 

2. Odluka o sklapanju ugovora o djelu ...............................................................................3 

3. Odluka o početku postupka jednostavne nabave za uslugu izrade Projektno-

tehničke dokumentacije za izgradnju zgrade dječjeg vrtića u Primorskom Docu......4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

http://www.primorskidolac.hr/


11. siječnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 2/17      

 

2 

 

       

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 036-01/17-01/01    

UR.BR.:  2134/02-01/01-17-1  

Primorski Dolac, 11. siječnja 2017.g. 

Na temelju članka 7. Zakona o arhivskom gradivu i arhivima (Narodne novine br. 105/97), 

članka 5.i 6. Pravilnika o zaštiti i čuvanju arhivskog i registraturnog gradiva izvan arhiva  

(„Narodne novine“ broj 63/2004), članka 1. Pravilnika o dopunama Pravilnika o zaštiti i 

čuvanju arhivskog i registraturnoga gradiva izvan arhiva (Narodne novine br. 106/2007) i čl. 

39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/13,14/13) Općinski načelnik na 100. 

kolegiju održanom dana 11. siječnja 2017. g. donio je      

    

 

ODLUKU 

o zbirnom popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine Primorski Dolac  

  

Članak 1.  

 

Općinski načelnik donosi Odluku o popisu arhivskog gradiva u posjedu Općine 

Primorski Dolac. Ovim zbirnim popisom arhivskog gradiva koji je sastavni dio ove Odluke, 

obuhvaćeno je gradivo Općine Primorski Dolac koje je nastalo zaključno sa 31.12.2016.g. 

Sukladno utvrđenoj zakonskoj obvezi, zbirni popis arhivskog gradiva u papirnatom i u 

elektroničkom obliku u xml formatu dostavlja se nadležnom Državnom arhivu u Splitu. 

     

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

           

         BOŽO VIDIĆ  

         u.z. Zamjenik Načelnika 

 

         Dalibor Ukić  

 

 



11. siječnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 2/17      

 

3 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/17-01/01    

UR.BR.:  2134/02-01/01-17-1  

Primorski Dolac, 11. siječnja 2017.g. 

Na temelju članka 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/13,14/13) Općinski 

načelnik na 100. kolegiju održanom dana 11. siječnja 2017. g. donio je    

      

ODLUKA 

o sklapanju ugovora o djelu 

  

 

Članak 1.  

 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju ugovora o djelu sa Anitom Barić za 

uslugu čišćenja Multifunkcionalne sportske školske dvorane u razdoblju od 01.02.2017.g. do 

20.03.2017.g. Utvrđuje se naknada od 2.100,00 kn neto. 

   

Članak 2. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

NAČELNIK OPĆINE 

          BOŽO VIDIĆ  

         u.z. Zamjenik Načelnika 

 

         Dalibor Ukić  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. siječnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 2/17      

 

4 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/17-01/03 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-17-1 

Primorski Dolac, 11. studeni 2017. g.  

 

Temeljem stavka 12. stavku 1. točka 1. a. i b.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16),  i stavka 1. čl. 2. , članka 6., i članka 9.  Pravilnika za nabavu robe i usluga procijenjene 

vrijednosti do 200.000,00 kuna odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna (u daljnjem tekstu 

Pravilnika),  (Službeni glasnik 7/14) i članka 39. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni 

glasnik 06/13 i 14/13) Općinski načelnik na 100. kolegiju održanom dana 11. studenoga 2017. 

godine donosi  

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka jednostavne nabave za uslugu izrade projektno-tehničke 

dokumentacije za izgradnju Dječjeg vrtića u Primorskom Docu.  

 

UVJETI NABAVE: 

 

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

       Odgovorna osoba: Općinski načelnik Božo Vidić, u.z. Zamjenik Načelnika Dalibor Ukić 

2. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Marina Dujmović, Denis Balov. 

3. Evidencijski broj nabave:  EV-03/17 

4. Predmet nabave: Izrada projektno-tehničke dokumentacije za izgradnju Dječjeg vrtića 

u Primorskom Docu – GLAVNI PROJEKT u skladu s Idejnim rješenjem dječjeg 

vrtića broj: 01/03-2015 koji će se dostaviti u privitku poziva.  

 

Glavni projekt se sastoji od: 

4.1. ARHITEKTONSKOG PROJEKTA 

4.2. GRAĐEVINSKOG PROJEKTA KONSTRUKCIJE 

4.3. PROJEKTA VODOVODA I KANALIZACIJE 

4.4. ELEKTROTEHNIČKOG PROJEKTA JAKE I SLABE STRUJE 

4.5. STROJARSKOG PROJEKTA 

4.6. PROJEKTA UREĐENJA OKOLIŠA 

4.7. PROJEKT OPREME SPECIJALIZIRANIH PROSTORA 



11. siječnja 2017.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 2/17      

 

5 

 

4.8. ELABORATA ZAŠTITE NA RADU 

4.9. ELABORAT ZAŠTITE OD POŽARA 

4.10.PREDMJERA RADOVA SA PROJEKTANTSKIM CIJENAMA 

 

5. Procijenjena vrijednost nabave: 185.000,00 kn bez poreza na dodanu vrijednost (PDV) 

6. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2017.g.   

7. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude trojici 

gospodarskih subjekata. 

8. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena. 

9. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava  

10. Rok izvršenja usluge: 30 dana od obostranog potpisa ugovora 

11.  Način izvršenja: ugovor 

12. Nepotpune i nepravovremene ponude (bez obzira na način dostave) neće se razmatrati. 

13. Rok za dostavu ponude: 01. veljače 2017. godine 

14. Otvaranje ponuda je istodoban s istekom roka za dostavu ponuda u 13,00 sati u 

prostorijama Općine Primorski Dolac.  

15. U postupku će Povjerenstvo otvoriti ponude i na temelju pregleda i ocjene ponuda, o čemu 

će se sastaviti zapisnik te donijeti prijedlog Načelniku za odabir najpovoljnijeg ponuditelja. 

16. Poziv za dostavu ponude prema ovoj Odluci pripremiti će Povjerenstvo. 

17. Popis tvrtki kojima će se uputiti Poziv za dostavom ponude: 

 

1. Ured ovlaštenog inženjera arhitekture Darko Mirković, dipl.ing.arh; OIB: 

95745598632, Šrapčeva 7, 10000 Zagreb; e-mail: dm.texo@gmail.com 

2. Export j.d.o.o., OIB: 62243661774, Kundajevo 4, 51215 Kastav; e-mail: 

sanja305@gmail.com  

3. Ured ovlaštenog inženjera Dražen Džepina, dipl.ing.građ; OIB: 

18867405092, Privlačka 8, 23000 Zadar; e-mail: ured.dzepina@email.t-

com.hr 

18. Način dostave ponude: Potpisane i ovjerene ponude se dostavljaju u zatvorenim 

omotnicama s naznakom: naziv naručitelja, naziva ponuditelja, naziva predmeta 

nabave, evidencijskog  broja nabave i ''ne otvaraj''. 

19. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

20. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac  

21. Rok, način i uvjeti plaćanja: Plaćanje će se vršiti po ispostavljenom računu izdanom 

temeljem sklopljenog ugovora u roku od 60 dana po izdavanju akta građenja.  

           Račun se ispostavlja na adresu naručitelja: Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac  

           2, 21227 Primorski Dolac.        

22. Rok za donošenje Odluke o prihvatu ponude ili Odluke o poništenju postupka 

jednostavne nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 30 

dana od dana isteka roka za dostavu ponude prema članku 8. Pravilnika. 

23. Istekom roka od 3 dana od slanja Odluke o prihvatu ponude, stječu se uvjeti za 

sklapanje ugovora.   

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

OPĆINSKI NAČELNIK 

BOŽO VIDIĆ  

u.z. Zamjenik Načelnika 

Dalibor Ukić   


